JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIAS

Divisão de Recursos

PORTARIA

Assunto: Portaria
Processo: 25/4501-0000001-9

Portarias

PORTARIA N° 053/2025 - DAAC

Art. 49, parágrafo único, da Instrução Normativa DREI nº 52/2022

A Presidente da Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul, Senhora Lauren Momback Mazzardo, faz saber
que foi deferido o processo de nomeação do Leiloeiro Oficial abaixo relacionado, bem como foi assinado o Termo de
Compromisso, do que se dá publicidade, em conformidade com o disposto no artigo 49, parágrafo único, da Instrução
Normativa DREI nº 52, de 29-07-2022:

NOME: ALLAN ROBERTO SCHMEGEL

MATRÍCULA Nº: 515/2025

Lauren Momback Mazzardo, Presidente JUCISRS. Porto Alegre, 06 de maio de 2025. Registre-se e Publique-se.

Lauren Momback Mazzardo
Avenida Borges de Medeiros, 521
Porto Alegre
TAMIRES CASTRO SILVA
Chefe de Divisão
Avenida Borges de Medeiros, 521
Porto Alegre
Fone: 5132167500

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 7 de maio de 2025

Protocolo: 2025001258032

Publicado a partir da página: 34

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 07/05/2025 16:42:37 Página 1 de 2

Nome do arquivo: Materia_7b1f73e1-61b7-46ce-9b8d-08a43970f15c.pdf

Autenticidade: Documento íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 07/05/2025 16:42:37 GMT-03:00 87124582000104 assinatura válida
Responsável: LUIZ FERNANDO SALVADORI ZACHIA 22094644049

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 07/05/2025 16:42:37 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL